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Basın Açıklaması 
Kadarif Kenti Güvenlik Güçleri İslam’a ve Davetçilere Yönelik Savaşını Sürdürüyor!  

 
Kentin sokak ve caddeleri, bu yılın “Hilafeti kurmak için hep birlikte... Hilafet, Rabbimizin farzı, izzetimizin 

kaynağıdır.” çarpıcı sloganı olarak benimsenen kampanya kapsamında Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nin 
pankartları ile süslendi. Asılan pankartlarla Müslümanların enerjilerini seferber etmek, onları Nübüvvet 
metodu üzere Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden başlatmaya sevk etmek, günahkârlar üzerinden günahı 
düşürmek, Hilafetin yıkılışının doksan beşinci yıldönümünü anmak, Âlemlerin Rabbinin Kitabı ve Rasûl’ün 
Sünnetini ellerinin tersiyle itenlere sömürgeci kâfirlerin yönetimleri altında yaşamanın zül ve zilletini 
hatırlatmak hedefleniyordu.   

Gençler, böyle bir kampanyanın imani atmosferi altında iken güvenlik güçleri, İslam ve Müslümanların 
düşmanlarının tarafında olmayı yeğlediler. Allah’ın yolundan alıkoyan kâfirler yanında yer aldılar. Güvenlik 
güçleri, iki yiğit ve kahraman kardeşimizi Kadarif kentinin sanayi bölgesinde bulunan iş yerlerinde kalleşçe ve 
edepsizce gözaltına aldılar. Gözaltına alınan kardeşlerimizin isimleri şöyledir:  

1- İbrahim Abdülkadir, 42 yaşında, 
2- Usame Abdülaziz, 45 yaşında,  
Kardeşlerimiz, 11 Nisan 2016 Pazartesi sabahı saat 10’da gözaltına alındı ve bu basın açıklaması yazıldığı 

sularda hâlâ gözaltında idiler.   
Biz, hakkın samimi dava adamlarını gözaltına alan güvenlik güçlerini bunun vahim sonuçlarından şiddetle 

sakındırıyoruz. Dava adamları, sadece Sudan halkı için değil, tüm insanlık için hayır ve iyiliğin öncüleridir. 
Davetlerinde Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in dosdoğru yolundan kıl kadar sapmadılar. Güvenlik 
güçleri şunu bilsin ki Allah Subhânehu ve Teâlâ samimi kullarının yardımcısıdır, bir süre sonra olsa da 
küstahları perçemlerinden yakalayacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ Muhkem Kitabında şöyle buyuruyor:  

  “Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere dünya 

hayatında ve şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51]  
 


